
UCHWAŁA NR XXIII/225/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii o uznanie lasu za ochronny w granicach
Gminy Miasta Krynica Morska w obrębie leśnym Stegna w oddziale 177ax.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2015 r. poz. 2100 
z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje pozytywnie wniosek z dnia 23 września 2016 r. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych                   
w Gdańsku o uznanie lasu za ochronny w Granicach Gminy Miasta Krynica Morska w obrębie leśnym 
Stegna w oddziale 177ax o powierzchni 0,53 ha.

§ 2. 

Teren objęty wnioskiem określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Krynica Morska do przekazania opinii Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Gdańsku.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 249E2BC8-E5A1-4456-A1B1-342EACA98AA9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/225/16
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej
z dnia 24 listopada 2016 r.

Id: 249E2BC8-E5A1-4456-A1B1-342EACA98AA9. Uchwalony Strona 1




